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Составы судейских коллегий  
 

Всероссийские соревнования по акробатическому рок-н-роллу 
«Rock´n´Roll & Co», 12 апреля 2018 г., г. Москва 

Должность Фамилия, имя Категория Город 
Главный судья Пайвина Наталья ВК Тула 
Зам. гл. судьи Мурашов Алексей 1К Москва 
Главный 
секретарь Дмитриева Дарья ВК Москва 
Зам. гл. секретаря Морозов Михаил 1К Химки 
Технический 
судья Архипов Олег ВК Москва 
Технический 
судья Скопинцев Алексей 1К Москва 
Линейный судья 1 Медведев Александр ВК Москва 
Линейный судья 2 Шемякова Мария 1К Калининград 
Линейный судья 3 Левков Кирилл ВК Санкт-Петербург 
Линейный судья 4 Сурминов Андрей 1К Уфа 
Линейный судья 5 Пироженко Людмила 1К Керчь 
Линейный судья 6 Марков Матвей ВК Химки 
Линейный судья 7 Цай Юрий 1К Аксай 
Протокол Зуев Кирилл 2К Тула 
Запасные судьи Деркач Елена ВК Москва 
 Яшаров Станислав 1К Химки 
 Ананьева Елена 1К Москва 
 Николаев Алексей 1К Москва 
 Яницкий Станислав 1К Санкт-Петербург 
 Лисицына Ирина ВК Новосибирск 
 Леонова Анастасия 1К Казань 
 Панферов Илья 1К Москва 
 Баранов Михаил ВК Санкт-Петербург 
 Локтева Наталья 1К Казань 
 Комаров Сергей 1К Москва 
 Пехтерева Евгения 1К Новосибирск 
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Всероссийские соревнования, 2-й этап отбора на IV летнюю спартакиаду 

молодежи России - 2018, 12 -13 мая 2018 г., Московская область 
Должность Фамилия, имя Категория Город 

Главный судья Медведев Александр ВК Москва 
Зам. гл. судьи Деркач Елена ВК Москва 

Главный секретарь Логвин Владислав 1К 
Санкт-

Петербург 
Зам. гл. секретаря Могильнер Илья 2К Москва 

Технический судья Левков Кирилл ВК 
Санкт-

Петербург 
Технический судья Пешков Павел 1К Уфа 
Технический судья Лисицына Ирина ВК Новосибирск 
Технический судья Комаров Сергей ВК Москва 
Линейный судья 1 Амелина Наталия ВК Томск 
Линейный судья 2 Хороших Андрей ВК Мытищи 

Линейный судья 3 Мухина Наталья 1К 
Санкт-

Петербург 
Линейный судья 4 Игель Олеся 1К Симферополь 
Линейный судья 5 Пехтерева Евгения 1К Новосибирск 
Линейный судья 6 Козаков Михаил 1К Севастополь 
Линейный судья 7 Давиденко Светлана 1К Ростов-на-Дону 
Линейный судья 8 Архипов Олег ВК Москва 
Линейный судья 9 Яшаров Станислав 1К Химки 
Протокол Цай Юрий 1К Аксай 
Запасные судьи Амелин Антон ВК Томск 
 Дмитриева Дарья ВК Москва 
 Пайвина Наталья ВК Тула 
 Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону 
 Сысоев Сергей 1К Москва 
 Кустов Олег 1К Москва 
 Шемякова Мария 1К Калининград 
 Морозов Михаил 1К Химки 
 Саранин Данила 2К Москва 
 Луспикаян Софья 2К Ростов-на-Дону 
 Акулова Наталья 2К Томск 
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IV летняя спартакиада молодежи России 2018, 30 июня 2018 г., г. Москва 
Должность Фамилия, имя Категория Город 

Главный судья Архипов Олег ВК Москва 
Зам. гл. судьи Дмитриева Дарья ВК Москва 
Главный секретарь Мурашов Алексей 1К Москва 
Зам. гл. секретаря Лебедева Наталья 2К Калининград 
Технический судья Ананьева Елена 1К Москва 
Технический судья Кирина Ирина 1К Санкт-Петербург 
Технический судья Амелина Наталия ВК Томск 
Технический судья Баранов Михаил ВК Санкт-Петербург 
Линейный судья 1 Амелин Антон ВК Томск 
Линейный судья 2 Левков Кирилл ВК Санкт-Петербург 
Линейный судья 3 Лисицына Ирина ВК Новосибирск 
Линейный судья 4 Кекух Владимир 1К Ростов-на-Дону 
Линейный судья 5 Сурминов Андрей 1К Уфа 
Линейный судья 6 Шемякова Мария 1К Калининград 
Линейный судья 7 Кустов Олег 1К Москва 
Линейный судья 8 Пайвина Наталья ВК Тула 
Линейный судья 9 Марков Матвей ВК Химки 
Протокол Попок Олег 3К Москва 
Запасные судьи Комаров Сергей ВК Москва 
 Медведев Александр ВК Москва 
 Хороших Андрей ВК Мытищи 
 Локтева Наталья 1К Казань 
 Иванов Виктор 1К Обнинск 
 Панферов Илья 1К Москва 
 Николаев Алексей 1К Москва 
 Давиденко Светлана 1К Ростов-на-Дону 
 Белый Алексей 1К Ростов-на-Дону 
 Бутакова Наталья 2К Новосибирск 

 
Долгополова 
Надежда 2К Москва 

 Лебедев Дмитрий 2К Калининград 
 


